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Oferenci zainteresowani złożeniem oferty 
w otwartym konkursie ofert 
 
 

Dotyczy: otwartego konkursu ofert „Prowadzenie działań na rzecz upowszechniania 
wiedzy na temat zdrowia psychicznego i jego uwarunkowań, kształtowanie 
przekonań, postaw, zachowań i stylu życia wspierającego zdrowie psychiczne, 
rozwijanie umiejętności radzenia sobie w sytuacjach zagrażających zdrowiu 
psychicznemu, przeciwdziałanie seksualizacji dzieci i młodzieży – w 
szczególności przez prowadzenie działań informacyjnych i edukacyjnych, w 
ramach Działania 1, Wspieranie zdrowia psychicznego Celu Operacyjnego 3, 
Profilaktyka problemów zdrowia psychicznego i poprawa dobrostanu 
psychicznego społeczeństwa” 

 
 

Ministerstwo Edukacji Narodowej przekazuje poniżej treść odpowiedzi na pytanie 
dotyczące otwartego konkursu ofert: 

 

Pytanie 1. 

W związku z ogłoszonym konkursem ofert na realizację zadania z zakresu 
zdrowia publicznego pt.: „Prowadzenie działań na rzecz upowszechniania wiedzy 
na temat zdrowia psychicznego i jego uwarunkowań, kształtowanie przekonań, 
postaw, zachowań i stylu życia wspierającego zdrowie psychiczne, rozwijanie 
umiejętności radzenia sobie w sytuacjach zagrażających zdrowiu psychicznemu, 
przeciwdziałanie seksualizacji dzieci i młodzieży – w szczególności przez 
prowadzenie działań informacyjnych i edukacyjnych” przygotowujemy ofertę na 
realizację II Modułu zadania. 

Moduł II m.in. przewiduje ocenę skuteczności programu w co najmniej 50% szkół 
i placówek objętych programem Szkolnego Systemu Wsparcia Zdrowia 
Psychicznego „Myślę pozytywnie”. 

Do właściwego oszacowania kosztów planowanych badań konieczna jest wiedza 
na temat liczby, struktury oraz terytorialnego rozmieszczenia szkół i placówek 
objętych działaniami Programu. Proszę o udostępnienie takich danych w 
odniesieniu do 2017 roku. 

Odpowiedź  

Zestawienie szkół uczestniczących w Programie dostępne jest pod linkiem na 

stronie https://bip.men.gov.pl/strony/otwarty-konkurs-ofert-na-realizacje-

zadania-publicznego-z-zakresu-zdrowia-publicznego-konkurs-nr-de-wzp-263-1-

8-2018.html. 
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